2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2020

                                     № 1535
О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 8 августа 2018 года № 1106

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования Кавказский район частным дошкольным

образовательным организациям, осуществляющим образовательную

деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным

общеобразовательным программам, на возмещение расходов на оплату

труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр,

игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату

коммунальных услуг)»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 8 августа 2018 года № 1106 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Кавказский район частным дошкольным образовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам, на возмещение расходов на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг)» изменение, исключив слова «имеющим государственную аккредитацию» из наименования постановления, текста постановления и приложения к постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

           С.В. Филатова